
Din vejledning 

Vil du eje, en del af Kerry
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Tilmelding til OurShare 
Velkommen til starten på din OurShare-oplevelse! 

Denne guide vil vise dig, hvordan du kan tilmelde dig OurShare med blot nogle 
få nemme trin. 

Du har brug for en EquatePlus-konto for at deltage i OurShare. 
EquatePlus er en platform, der drives af Computershare, vores udpegede 
aktieordningsekspert. Det er der, du kan tilmelde dig og vælge, hvor meget 
du gerne vil bidrage med, såvel som foretage ændringer og administrere dine 
aktier, så snart du er begyndt at købe dem.   

Det tager blot nogle få minutter at oprette din EquatePlus-konto. Den første 
gang, du logger ind, er det lidt ligesom at åbne en bankkonto. Du bliver nødt 
til at udføre nogle onboarding-trin for at aktivere din konto. Vi har skabt 
denne trinvise vejledning til at guide dig igennem processen. 



Trin 3 Trin 1 Trin 2 
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Hvordan tilmelder jeg mig OurShare? 

Du vil modtage din invitation til at tilmelde dig OurShare i september.  
Vær på udkig efter en e-mail fra planadmin-noreply@equateplus.com

Tilgå din EquatePlus-konto Opret din EquatePlus-konto – 
Følg instrukserne på skærmen, 

og udfør trinnene 

Gå til opgaven “OurShare 2024 
Enrolment” (Tilmelding til OurShare 
2024) på din oversigtshjemmeside. 

Flere oplysninger om Trin 1 Flere oplysninger om Trin 2 Gå til Trin 3

Hvis du ikke har en Kerry-mailadresse, vil din invitation blive sendt til den personlige e-mailadresse, som du forhåndstilmeldte dig med. 
Hvis du vil forhåndstilmelde dig, skal du gå til OurShare Hub: kerryourshare.com og gennemføre forhåndstilmeldingen inden d. 19. september

https://kerryourshare.com/
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Trin 1: Tilgå din 
EquatePlus-konto 

Sørg for at have følgende ting ved hånden, inden du begynder: 
Det tager normalt cirka 10 minutter at oprette din konto. 

Dit bruger-id. Du kan finde dette i den invitationsmail, du 
modtog i september fra  planadmin-noreply@equateplus.com

Din e-mailadresse 

Din fødselsdato 

Dine bankkontooplysninger 

Din mobiltelefon (anbefales, men kræves ikke, for at give 
yderligere sikkerhed) 

Dit skatte- eller socialsikringsnummer, f.eks. 

Australien: Tax File Number (TFN) 

Kina: Kinesisk ID-kortnummer, pasnummer eller 
rejsetilladelsesnummer 

Tyskland: Identificationsnummer (IdNr) eller 
Steuernummer 

Indien: Permanent Account Number (PAN) 

Irland: Personal Public Service Number (PPS) 

New Zealand: IRD number 

Spanien: Documento Nacional de Identidad (DNI) 

Storbritannien: National Insurance Number (NINO) eller 
Unique Tax-payer Reference (UTR) 

USA: Social Security Number (SSN) eller Individual Taxpayer 
Identification (ITIN) 

Besøg OECD-websiden for at se flere. 

EquatePlus er på nuværende tidspunkt kun tilgængelig på  
følgende sprog: arabisk, dansk, hollandsk, engelsk, fransk, tysk, 
indonesisk, italiensk, portugisisk, polsk, spansk, forenklet kinesisk  
og traditionelt kinesisk.

mailto:planadmin-noreply%40equateplus.com?subject=
https://web-archive.oecd.org/tax/automatic-exchange/crs-implementation-and-assistance/tax-identification-numbers/index.htm#d.en.347759


 Indtast dit bruger-ID på EquatePlus-
websiden. Klik på “Fortsæt”.

En midlertidig adgangskode vil blive 
sendt til din e-mailadresse. Indtast 
denne adgangskode snarest muligt. 
Klik på “Fortsæt”. 

Indtast din e-mailadresse, hvilket 
skal være den adresse, din invitation 
blev sendt til. Klik på “Fortsæt”. 

Opret en ny adgangskode, der 
overholder EquatePlus’ retningslinjer 
for hvilke tegn og hvor mange tegn, 
den kan indeholde. Klik på “Log ind”. 

Du skal af sikkerhedsmæssige 
grunde indtaste din fødselsdato.  
Klik på “Fortsæt”. 

Tillykke! Du har oprettet din 
EquatePlus-konto. Klik på “Kom i 
gang” for at konfigurere den. 
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Trin 2: Konfigurering af din EquatePlus-konto



Du skal acceptere Computershares 
aftale. Dette giver Computershare 
tilladelse til at administrere din 
konto. Klik på “Acceptér”. 

Du kan derefter vælge, hvordan 
du vil se dine oplysninger. Vælg, 
hvilken valuta, du gerne vil se, og dit 
foretrukne tids- og datoformat. Klik 
på “Næste”. 

Du skal nu indtaste dine personlige 
kontaktoplysninger. Disse 
oplysninger findes muligvis allerede i 
systemet. Klik på “Næste”. 

1 2 3 
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Konfigurering af din EquatePlus-konto – 
Vilkår og betingelser samt kontaktoplysninger  



Du kan derefter vælge at sikre din EquatePlus-konto med totrinsverificering. Dette er ikke obligatorisk, 
men det giver et yderligere sikkerhedslag.* 

Hvis du gerne vil konfigurere totrinsverificering, skal du have din mobiltelefon ved hånden. Følg 
instrukserne på skærmen for at konfigurere totrinsverificering. 
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Konfigurering af din EquatePlus-konto – 
Sikkerhed via mobiltelefon 

*Bemærk at totrinsverificering ikke er tilgængelig i Kina; vælg i såfald “acceptér svagere sikkerhed”. 



Det er alt! Så er alt i orden. Nu er du klar til at tilmelde dig OurShare! 

Del 1 – Indtast oplysninger om din placering og dit statsborgerskab 

Del 2 – Vælg “Nej”, medmindre du vil betragtes som en amerikansk person 

Del 3 – Indtast dit bopælsland, hvilket er det land, du betaler skat i 

Del 4 – Indtast dit skattenummer. For eksempel:    
• Storbritannien: National Insurance Number         
• Irland: Personal Public Service (PPS) number 
• USA: Social Security Number (SSN) 

Del 5 – Du kan lade denne del stå tom, medmindre du har bopæl i to lande 

Del 6 – Bekræft, at de oplysninger, du har indtastet, er præcise, ved at sætte 
flueben i feltet 

Du er næsten færdig... du behøver kun at udfylde nogle få oplysninger vedrørende skattecertificering.  
Dette er for at sikre, at din konto overholder skattereglerne. Dette afsnit har seks dele: 
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Konfigurering af din EquatePlus-konto 
– Skattecertificering  



OurShare | Together We Grow 10

Trin 3: Tilmelding  
til OurShare! 

Når du er logget ind på din EquatePlus-konto, vil du kunne se 
OurShare-hjemmesiden. Herfra kan du: 
 

Tilmelde dig ordningen – EquatePlus kalder dette 
“registrering”  

Vælge, hvor meget du vil bidrage med 

Administrere din konto 

Holde styr på dine aktier 

Tilføje dine bankkontooplysninger 



Du vil på hjemmesiden kunne se flere opgaver, 
der skal udføres:    

Manglende kontooplysninger: 
Klik her for at tilføje dine 
bankkontooplysninger (og oplysninger 
om din mæglerkonto, hvis du har en 
aktiemægler. Dette er dog ikke relevant 
for de fleste). 

Tilmelding til OurShare:
Vælg denne opgave, og klik på “tilmeld” 
for at tilmelde dig OurShare. 

Kun for amerikanske deltagere:
Du kan eventuelt også have en yderligere 
opgave med at udfylde en amerikansk 
skatteformular (sørg for, at du har dit 
socialsikringsnummer ved hånden). 
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EquatePlus – Hjemmeside og tilmeldingsopgave 



Læs “OurShares tildelingsaftale”. Denne angiver OurShares vilkår og 
betingelser. Hvis du gerne vil fortsætte, skal du klikke på “Jeg accepterer”. 
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Tilmelding til OurShare – OurShare-aftalen 



Endelig kan du vælge, hvor meget du gerne vil bidrage med hver måned. 

For at hjælpe dig med at vælge et beløb, der passer til dig, kan du eventuelt prøve at 
sammenligne forskellige beløb i beregneren på OurShare Hub – kerryourshare.com
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Tilmelding til OurShare – Bidrag 

https://kerryourshare.com/


Husk at klikke på “Gem” for at fuldføre din tilmelding!   

Når din opgave er blevet udført, vil du modtage en e-mail 
om “Bekræftelse af tilmelding” (Enrolment Confirmation) 
fra EquatePlus. 

Du vil også kunne se en optegnelse af din indgivelse i 
“opgave”-afsnittet i dit bibliotek.  

Hvis du ikke modtager bekræftelsesmailen, eller hvis du 
ikke kan se indgivelsen i dit bibliotek, er det muligt, at 
din tilmelding ikke er blevet gemt på korrekt vis. I så fald 
bedes du venligst prøve igen eller kontakte din  
OurShare-repræsentant. 

Tilmelding til OurShare – Bekræftelse af din tilmelding 
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Tilmelding til OurShare – 
Velkommen  
Det var det hele! Velkommen til OurShare! Dette er starten på 
din spændende rejse som aktionær.... 

Du kan nu logge ind på din EquatePlus-konto når som helst, 
du vil. Herfra kan du: 
 

Administrere din konto 

Opdatere dine kontaktoplysinger 

Holde styr på dine aktier 



to OurShare Hub
Welcome
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Hvis du har brug for 
yderligere support... 
Denne guide bør dække alt det, du behøver at vide, for at 
tilmelde dig til OurShare, men hvis du har eventuelle spørgsmål, 
eller hvis du har brug for yderligere support, kan du bruge 
support-afsnittet på Ourshare Hub – kerryourshare.com.

https://kerryourshare.com/
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